ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-NN      Nghệ An, ngày         tháng       năm 2024

V/v thực hiện Quyết định số

13/2024/QĐ-TTg ngày 13/8/2024

của Thủ tướng Chính phủ theo

hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và

Môi trường

                                   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Ngày 06/9/2024, Bộ Tài nguyên và Môi trường có Công văn số
6082/BTNMT-BĐKH về việc triển khai thực hiện Quyết định số 13/2024/QĐ-

TTg ngày 13/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành hành danh mục lĩnh
vực, cơ sở phát thải khí nhà kính phải thực hiện kiểm kê khí nhà kính (cập nhật),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Đệ có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung theo hướng dẫn, chỉ đạo
của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên; chủ động tham mưu

UBND tỉnh, đề xuất các cơ quan có thẩm quyền xem xét, quyết định các vấn đề có
liên quan theo đúng quy định của pháp luật.

                 (có Công văn số 6082/BTNMT-BĐKH gửi kèm theo)./.

     Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);
- Phó Chủ tịch (NN) UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu VT.NN(V).

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đặng Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T13:42:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Đặng Thanh Tùng<tungdt@ubnd.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:41:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:41:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:41:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:42:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!